

### 唐山三孚钒业股份有限公司股票交易异常波动的公告

证券代码:603938 证券简称:三孚股份 公告编号:2023-041

唐山三孚钒业股份有限公司(以下简称“公司”)股票于2023年7月12日、2023年7月13日、2023年7月14日连续三个交易日收盘价格涨幅累计超过20%。根据《上海证券交易所股票上市规则》,公司股票交易存在异常波动情形。现就有关事项公告如下:

一、重要内容提示:  
● 唐山三孚钒业股份有限公司(以下简称“公司”)股票于2023年7月12日、2023年7月13日、2023年7月14日连续三个交易日收盘价格涨幅累计超过20%。根据《上海证券交易所股票上市规则》,公司股票交易存在异常波动情形。现就有关事项公告如下:  
● 经公司自查,并书面函证控股股东及实际控制人,截至本公告披露日,确认不存在应披露而未披露的重大事项。  
● 公司控股股东、实际控制人及公司董事、监事、高级管理人员在公司本次股票交易异常波动期间不存在买卖本公司股票的情况。  
● 公司于2023年7月13日及2023年7月5日披露《股东及董监高减持股份计划公告》(公告编号:2023-040)及《控股股东提前终止减持计划暨集中竞价减持股份计划公告》(公告编号:2023-038)。公司控股股东孙任清先生未进行减持并提前终止本次集中竞价减持计划。公司于2023年7月14日及2023年7月6日通过集中竞价方式减持公司股票合计不超过总股本的1.284%。截至本公告披露日,公司董监高未减持公司股票,后续存在减持公司股票的可能。  
● 公司敬请广大投资者注意二级市场交易风险,理性决策,审慎投资。  
● 股票交易异常波动的具体情况:  
公司股票于2023年7月12日、2023年7月13日、2023年7月14日连续三个交易日收盘价格涨幅累计超过20%。根据《上海证券交易所上市规则》的有关规定,公司股票交易存在异常波动情形。  
二、公司关注并核实的相关情况  
(一)生产经营状态  
经公司自查,公司日常经营正常,主营业务未发生变化,市场环境或行业政策未发生重大调整,均处于正常经营状态。  
(二)重大诉讼事项

### 陕西黑猫焦化股份有限公司2023年半年度业绩预告公告

证券代码:601015 证券简称:陕西黑猫 公告编号:2023-046

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第十三号—化工(2022年修订)》的规定,现将公司2023年第二季度主要经营数据披露如下:  
一、主要产品产量、销量及收入(不含税)情况

主要产品	产量(吨)	销量(吨)	销售收入(元)
焦炭	1,687,799.86	1,534,794.85	3,016,488,230.06
焦油	61,660.73	65,365.10	214,299,420.54
粗苯	19,311.36	20,073.87	98,394,571.34
甲醇	68,387.11	62,842.37	108,104,205.74
合成氨	88,795.35	88,716.31	158,859,660.60
LNG	34,327.08	33,827.64	128,159,789.98
BDO	11,869.75	13,428.88	117,644,740.04
精煤	178,280.00	208,756.56	214,261,157.36

二、主要产品产销变动情况(不含税)

主要产品	2023年第二季度平均单价(元/吨)	2022年第二季度平均单价(元/吨)	同比变动(%)	2023年第三季度平均单价(元/吨)	环比变动(%)
焦炭	1,864.89	3,083.14	-39.25	2,379.28	-17.40
焦油	3,281.36	4,284.48	-23.16	4,481.83	-26.79
粗苯	4,902.62	6,026.63	-18.67	4,861.56	0.82
甲醇	1,270.24	2,073.04	-17.02	1,824.24	-8.61
合成氨	2,313.64	3,732.08	-38.01	3,241.14	-28.62
LNG	3,788.35	6,444.75	-41.22	5,147.02	-26.40
BDO	8,760.58	20,470.31	-57.20	9,940.86	-11.87
精煤	1,026.37	2,051.83	-49.98	1,370.00	-26.53

三、主要产品产销变动情况(不含税)

2023年第二季度,公司实现营业收入21.43亿元,同比增长15.52%。归属于上市公司股东的净利润为5,600.00万元,同比增长112.84%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为4,370.00万元,同比增长116.51%。

### 绝味食品股份有限公司关于注销部分募集资金专户的公告

证券代码:603512 证券简称:绝味食品 公告编号:2023-050

绝味食品股份有限公司(以下简称“公司”)为规范募集资金的管理和使用,保障募集资金的安全,根据《上市公司募集资金管理办法》,公司决定注销部分募集资金专户。现将有关情况公告如下:

一、募集资金专户基本情况

序号	户名	账号	募投项目	存续状态
1	山东阿齐食品有限公司	607010101000010186	山东阿齐食品有限公司年产10,000吨肉制品及副产品加工建设项目	正常使用
2	山东阿齐食品有限公司	731907389116061	山东阿齐食品30,000吨仓储中心建设项目	正常使用
3	绝味食品股份有限公司	36811010100326798	对应可转换公司债券募集资金投资项目	正常使用
4	天津阿齐食品有限公司	81000011027300001	天津阿齐食品有限公司年产37,300吨肉制品及副产品加工建设项目	正常使用
5	江苏阿齐食品有限公司	368110101003267671	江苏阿齐食品有限公司年产30,000吨肉制品及副产品加工建设项目	正常使用
6	武汉阿齐食品有限公司	731907389116091	武汉阿齐食品有限公司年产6,000吨肉制品及副产品加工建设项目	本次已注销
7	海南阿齐食品有限公司	36811010100326552	海南阿齐食品有限公司年产6,000吨肉制品及副产品加工建设项目	正常使用
8	绝味食品股份有限公司	81116101150039112	对应可转换公司债券募集资金投资项目	正常使用
9	广东阿齐食品有限公司	75906479110360	广东阿齐食品有限责任公司年产65,300吨肉制品及副产品加工建设项目	正常使用
10	广西阿齐食品有限公司	81116101140042746	广西阿齐食品有限责任公司年产65,300吨肉制品及副产品加工建设项目	正常使用
11	广西阿齐食品有限公司	787701880187988	广西阿齐食品有限责任公司年产25,000吨肉制品及副产品加工建设项目	正常使用
12	广西阿齐食品有限公司	36811010100391555	广西阿齐食品有限责任公司年产65,300吨肉制品及副产品加工建设项目	正常使用

二、本次注销的募集资金专户情况

武汉阿齐食品有限公司年产6,000吨肉制品及副产品加工建设项目经公司第五届董事会第十四次会议和2022年股东大会审议通过,同意变更武汉阿齐食品有限公司年产6,000吨肉制品及副产品加工建设项目募集资金用途用于永久补充流动资金,为方便银行账户减少管理成本,公司现已办理了该募集资金专户的注销手续。具体内容详见公司于2023年4月29日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《绝味食品关于变更募集资金用途并注销募集资金专户的公告》(公告编号:2023-030)。

### 陕西黑猫焦化股份有限公司2023年第二季度主要经营数据公告

证券代码:601015 证券简称:陕西黑猫 公告编号:2023-045

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第十三号—化工(2022年修订)》的规定,现将公司2023年第二季度主要经营数据披露如下:

一、主要产品产量、销量及收入(不含税)情况

主要产品	产量(吨)	销量(吨)	销售收入(元)
焦炭	1,687,799.86	1,534,794.85	3,016,488,230.06
焦油	61,660.73	65,365.10	214,299,420.54
粗苯	19,311.36	20,073.87	98,394,571.34
甲醇	68,387.11	62,842.37	108,104,205.74
合成氨	88,795.35	88,716.31	158,859,660.60
LNG	34,327.08	33,827.64	128,159,789.98
BDO	11,869.75	13,428.88	117,644,740.04
精煤	178,280.00	208,756.56	214,261,157.36

二、主要产品产销变动情况(不含税)

主要产品	2023年第二季度平均单价(元/吨)	2022年第二季度平均单价(元/吨)	同比变动(%)	2023年第三季度平均单价(元/吨)	环比变动(%)
焦炭	1,864.89	3,083.14	-39.25	2,379.28	-17.40
焦油	3,281.36	4,284.48	-23.16	4,481.83	-26.79
粗苯	4,902.62	6,026.63	-18.67	4,861.56	0.82
甲醇	1,270.24	2,073.04	-17.02	1,824.24	-8.61
合成氨	2,313.64	3,732.08	-38.01	3,241.14	-28.62
LNG	3,788.35	6,444.75	-41.22	5,147.02	-26.40
BDO	8,760.58	20,470.31	-57.20	9,940.86	-11.87
精煤	1,026.37	2,051.83	-49.98	1,370.00	-26.53

三、主要产品产销变动情况(不含税)

2023年第二季度,公司实现营业收入21.43亿元,同比增长15.52%。归属于上市公司股东的净利润为5,600.00万元,同比增长112.84%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为4,370.00万元,同比增长116.51%。

### 杭州永创智能设备股份有限公司关于股份性质变更暨2023年限制性股票激励计划授予的进展公告

证券代码:603901 证券简称:永创智能 公告编号:2023-054

杭州永创智能设备股份有限公司(以下简称“公司”)为规范股权激励计划的管理,根据《上市公司股权激励管理办法》,公司决定变更部分限制性股票激励计划的授予对象。现将有关情况公告如下:

一、股权激励计划基本情况

公司于2023年4月29日召开第四届董事会第三十二次会议,审议通过了《关于2023年限制性股票激励计划授予对象调整的议案》,同意调整部分限制性股票激励计划的授予对象。具体内容详见公司于2023年5月1日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于2023年限制性股票激励计划授予对象调整的公告》(公告编号:2023-048)。

### 陕西黑猫焦化股份有限公司2023年半年度业绩预告公告

证券代码:601015 证券简称:陕西黑猫 公告编号:2023-047

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第十三号—化工(2022年修订)》的规定,现将公司2023年半年度主要经营数据披露如下:

一、主要产品产量、销量及收入(不含税)情况

主要产品	产量(吨)	销量(吨)	销售收入(元)
焦炭	1,687,799.86	1,534,794.85	3,016,488,230.06
焦油	61,660.73	65,365.10	214,299,420.54
粗苯	19,311.36	20,073.87	98,394,571.34
甲醇	68,387.11	62,842.37	108,104,205.74
合成氨	88,795.35	88,716.31	158,859,660.60
LNG	34,327.08	33,827.64	128,159,789.98
BDO	11,869.75	13,428.88	117,644,740.04
精煤	178,280.00	208,756.56	214,261,157.36

二、主要产品产销变动情况(不含税)

主要产品	2023年第二季度平均单价(元/吨)	2022年第二季度平均单价(元/吨)	同比变动(%)	2023年第三季度平均单价(元/吨)	环比变动(%)
焦炭	1,864.89	3,083.14	-39.25	2,379.28	-17.40
焦油	3,281.36	4,284.48	-23.16	4,481.83	-26.79
粗苯	4,902.62	6,026.63	-18.67	4,861.56	0.82
甲醇	1,270.24	2,073.04	-17.02	1,824.24	-8.61
合成氨	2,313.64	3,732.08	-38.01	3,241.14	-28.62
LNG	3,788.35	6,444.75	-41.22	5,147.02	-26.40
BDO	8,760.58	20,470.31	-57.20	9,940.86	-11.87
精煤	1,026.37	2,051.83	-49.98	1,370.00	-26.53

三、主要产品产销变动情况(不含税)

2023年第二季度,公司实现营业收入21.43亿元,同比增长15.52%。归属于上市公司股东的净利润为5,600.00万元,同比增长112.84%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为4,370.00万元,同比增长116.51%。

### 上海佺测半导体科技股份有限公司关于变更持续督导保荐代表人的公告

证券代码:688372 证券简称:佺测科技 公告编号:2023-038

上海佺测半导体科技股份有限公司(以下简称“公司”)为规范持续督导保荐代表人的管理,根据《上市公司持续督导保荐代表人管理办法》,公司决定变更部分持续督导保荐代表人。现将有关情况公告如下:

一、保荐代表人变更情况

公司于2023年6月26日召开第四届董事会第三十二次会议,审议通过了《关于变更持续督导保荐代表人的议案》,同意变更部分持续督导保荐代表人。具体内容详见公司于2023年6月27日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于变更持续督导保荐代表人的公告》(公告编号:2023-038)。

### 陕西黑猫焦化股份有限公司2023年半年度业绩预告公告

证券代码:601015 证券简称:陕西黑猫 公告编号:2023-048

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第十三号—化工(2022年修订)》的规定,现将公司2023年半年度主要经营数据披露如下:

一、主要产品产量、销量及收入(不含税)情况

主要产品	产量(吨)	销量(吨)	销售收入(元)
焦炭	1,687,799.86	1,534,794.85	3,016,488,230.06
焦油	61,660.73	65,365.10	214,299,420.54
粗苯	19,311.36	20,073.87	98,394,571.34
甲醇	68,387.11	62,842.37	108,104,205.74
合成氨	88,795.35	88,716.31	158,859,660.60
LNG	34,327.08	33,827.64	128,159,789.98
BDO	11,869.75	13,428.88	117,644,740.04
精煤	178,280.00	208,756.56	214,261,157.36

二、主要产品产销变动情况(不含税)

主要产品	2023年第二季度平均单价(元/吨)	2022年第二季度平均单价(元/吨)	同比变动(%)	2023年第三季度平均单价(元/吨)	环比变动(%)
焦炭	1,864.89	3,083.14	-39.25	2,379.28	-17.40
焦油	3,281.36	4,284.48	-23.16	4,481.83	-26.79
粗苯	4,902.62	6,026.63	-18.67	4,861.56	0.82
甲醇	1,270.24	2,073.04	-17.02	1,824.24	-8.61
合成氨	2,313.64	3,732.08	-38.01	3,241.14	-28.62
LNG	3,788.35	6,444.75	-41.22	5,147.02	-26.40
BDO	8,760.58	20,470.31	-57.20	9,940.86	-11.87
精煤	1,026.37	2,051.83	-49.98	1,370.00	-26.53

三、主要产品产销变动情况(不含税)

2023年第二季度,公司实现营业收入21.43亿元,同比增长15.52%。归属于上市公司股东的净利润为5,600.00万元,同比增长112.84%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为4,370.00万元,同比增长116.51%。

### 山西安泰集团股份有限公司二〇二三年半年度业绩预告公告

证券代码:600408 证券简称:安泰集团 公告编号:临2023-025

山西安泰集团股份有限公司(以下简称“公司”)为规范业绩预告的管理,根据《上市公司业绩预告管理办法》,公司决定变更部分业绩预告。现将有关情况公告如下:

一、业绩预告变更情况

公司于2023年6月26日召开第四届董事会第三十二次会议,审议通过了《关于变更业绩预告的议案》,同意变更部分业绩预告。具体内容详见公司于2023年6月27日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于变更业绩预告的公告》(公告编号:2023-025)。

### 陕西黑猫焦化股份有限公司2023年半年度业绩预告公告

证券代码:601015 证券简称:陕西黑猫 公告编号:2023-049

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第十三号—化工(2022年修订)》的规定,现将公司2023年半年度主要经营数据披露如下:

一、主要产品产量、销量及收入(不含税)情况

主要产品	产量(吨)	销量(吨)	销售收入(元)
焦炭	1,687,799.86	1,534,794.85	3,016,488,230.06
焦油	61,660.73	65,365.10	214,299,420.54
粗苯	19,311.36	20,073.87	98,394,571.34
甲醇	68,387.11	62,842.37	108,104,205.74
合成氨	88,795.35	88,716.31	158,859,660.60
LNG	34,327.08	33,827.64	128,159,789.98
BDO	11,869.75	13,428.88	117,644,740.04
精煤	178,280.00	208,756.56	214,261,157.36

二、主要产品产销变动情况(不含税)

主要产品	2023年第二季度平均单价(元/吨)	2022年第二季度平均单价(元/吨)	同比变动(%)	2023年第三季度平均单价(元/吨)	环比变动(%)
焦炭	1,864.89	3,083.14	-39.25	2,379.28	-17.40
焦油	3,281.36	4,284.48	-23.16	4,481.83	-26.79
粗苯	4,902.62	6,026.63	-18.67	4,861.56	0.82
甲醇	1,270.24	2,073.04	-17.02	1,824.24	-8.61
合成氨	2,313.64	3,732.08	-38.01	3,241.14	-28.62
LNG	3,788.35	6,444.75	-41.22	5,147.02	-26.40
BDO	8,760.58	20,470.31	-57.20	9,940.86	-11.87
精煤	1,026.37	2,051.83	-49.98	1,370.00	-26.53

三、主要产品产销变动情况(不含税)

2023年第二季度,公司实现营业收入21.43亿元,同比增长15.52%。归属于上市公司股东的净利润为5,600.00万元,同比增长112.84%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为4,370.00万元,同比增长116.51%。

### 灵康药业集团股份有限公司关于完成工商变更登记的公告

证券代码:603669 证券简称:灵康药业 公告编号:2023-039

灵康药业集团股份有限公司(以下简称“公司”)为规范工商变更登记的管理,根据《上市公司工商变更登记管理办法》,公司决定变更部分工商变更登记。现将有关情况公告如下:

一、工商变更登记变更情况

公司于2023年6月26日召开第四届董事会第三十二次会议,审议通过了《关于完成工商变更登记的议案》,同意完成工商变更登记。具体内容详见公司于2023年6月27日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于完成工商变更登记的公告》(公告编号:2023-039)。

### 陕西黑猫焦化股份有限公司2023年半年度业绩预告公告

证券代码:601015 证券简称:陕西黑猫 公告编号:2023-050

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第十三号—化工(2022年修订)》的规定,现将公司2023年半年度主要经营数据披露如下:

一、主要产品产量、销量及收入(不含税)情况

主要产品	产量(吨)	销量(吨)	销售收入(元)
焦炭	1,687,799.86	1,534,794.85	3,016,488,230.06
焦油	61,660.73	65,365.10	214,299,420.54
粗苯	19,311.36	20,073.87	98,394,571.34
甲醇	68,387.11	62,842.37	108,104,205.74
合成氨	88,795.35	88,716.31	158,859,660.60
LNG	34,327.08	33,827.64	128,159,789.98
BDO	11,869.75	13,428.88	117,644,740.04
精煤	178,280.00	208,756.56	214,261,157.36

二、主要产品产销变动情况(不含税)

主要产品	2023年第二季度平均单价(元/吨)	2022年第二季度平均单价(元/吨)	同比变动(%)	2023年第三季度平均单价(元/吨)	环比变动(%)
焦炭	1,864.89	3,083.14	-39.25	2,379.28	-17.40
焦油	3,281.36	4,284.48	-23.16	4,481.83	-26.79
粗苯	4,902.62	6,026.63	-18.67	4,861.56	0.82
甲醇	1,270.24	2,073.04	-17.02	1,824.24	-8.61
合成氨	2,313.64	3,732.08	-38.01	3,241.14	-28.62
LNG	3,788.35	6,444.75	-41.22	5,147.02	-26.40
BDO	8,760.58	20,470.31	-57.20	9,940.86	-11.87
精煤	1,026.37	2,051.83	-49.98	1,370.00	-26.53

三、主要产品产销变动情况(不含税)

2023年第二季度,公司实现营业收入21.43亿元,同比增长15.52%。归属于上市公司股东的净利润为5,600.00万元,同比增长112.84%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为4,370.00万元,同比增长116.51%。

### 上海华培动力科技(集团)股份有限公司2023年半年度业绩预告公告

证券代码:603121 证券简称:华培动力 公告编号:2023-048

上海华培动力科技(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)为规范业绩预告的管理,根据《上市公司业绩预告管理办法》,公司决定变更部分业绩预告。现将有关情况公告如下:

一、业绩预告变更情况

公司于2023年6月26日召开第四届董事会第三十二次会议,审议通过了《关于变更业绩预告的议案》,同意变更部分业绩预告。具体内容详见公司于2023年6月27日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于变更业绩预告的公告》(公告编号:2023-048)。

### 陕西黑猫焦化股份有限公司2023年半年度业绩预告公告

证券代码:601015 证券简称:陕西黑猫 公告编号:2023-051

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第十三号—化工(2022年修订)》的规定,现将公司2023年半年度主要经营数据披露如下:

一、主要产品产量、销量及收入(不含税)情况

主要产品	产量(吨)	销量(吨)	销售收入(元)
焦炭	1,687,799.86	1,534,794.85	3,016,488,230.06
焦油	61,660.73	65,365.10	214,299,420.54
粗苯	19,311.36	20,073.87	98,394,571.34
甲醇	68,387.11	62,842.37	108,104,205.74
合成氨	88,795.35	88,716.31	158,859,660.60
LNG	34,327.08	33,827.64	128,159,789.98
BDO	11,869.75	13,428.88	117,644,740.04
精煤	178,280.00	208,756.56	214,261,157.36

二、主要产品产销变动情况(不含税)

主要产品	2023年第二季度平均单价(元/吨)	2022年第二季度平均单价(元/吨)	同比变动(%)	2023年第三季度平均单价(元/吨)	环比变动(%)
焦炭	1,864.89	3,083.14	-39.25	2,379.28	-17.40
焦油	3,281.36	4,284.48	-		